

Årsredovisning
för
YNIIDI Holding AB
556585-7736

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Björkman, Styrelseledamot
2025-06-27

Styrelsen för YNIIDI Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom telekom.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	519	1 924	1 820	1 861
Resultat efter finansiella poster	-481	235	330	334
Soliditet (%)	65	38	45	53

Omsättningen har minskat med 73% då markanden under året har varit återhållsam och det har inte kommit in nya uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	126 878	94 199	321 077
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		94 199	-94 199	0
Erhållna aktieägartillskott		65 000		65 000
Årets resultat			-285 394	-285 394
Belopp vid årets utgång	100 000	286 077	-285 394	100 683

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	286 077
årets förlust	-285 394
	683
disponeras så att i ny räkning överföres	683
	683

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		518 879	1 924 176
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		518 879	1 924 176
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-631 057	-685 807
Personalkostnader	2	-360 400	-980 710
Summa rörelsekostnader		-991 457	-1 666 517
Rörelseresultat		-472 578	257 659
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		151	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 967	-22 297
Summa finansiella poster		-8 816	-22 293
Resultat efter finansiella poster		-481 394	235 366
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		196 000	-87 000
Summa bokslutsdispositioner		196 000	-87 000
Resultat före skatt		-285 394	148 366
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-54 167
Årets resultat		-285 394	94 199

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

407 949

Övriga fordringar

5 721

39 907

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

64 479

137 373

Summa kortfristiga fordringar

70 200

585 229

Kassa och bank

Kassa och bank

84 466

667 441

Summa kassa och bank

84 466

667 441

Summa omsättningstillgångar

154 666

1 252 670

SUMMA TILLGÅNGAR

154 666

1 252 670

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

286 077

126 878

Årets resultat

-285 394

94 199

Summa fritt eget kapital

683

221 077

Summa eget kapital

100 683

321 077

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

196 000

Summa obeskattade reserver

0

196 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 889

13 147

Skatteskulder

4 618

66 633

Övriga skulder

39 475

655 813

Summa kortfristiga skulder

53 982

735 593

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

154 666

1 252 670

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ulf Björkman

Ulf Björkman

2025-06-27